
AFTER SQUAD / SERIE JUGADA 15

POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT B OLOS
BOLOS 

HD
MEDIA

MAX 
PT

DIF

1 5059 Bay KONSTERI, Sami 221 224 247 247 226 259 1424 1424 237,333 259 38
2 5047 TPS LAINE, Henry 289 192 258 215 186 256 1396 1396 232,667 289 103
3 5040 Ysisata HURRI, Kari 245 255 209 258 217 206 1390 1390 231,667 258 52
4 5053 AS TAHVANAINEN, Santtu 256 259 215 215 279 147 1371 1371 228,500 279 132
5 5009 St. Michel AIKIONIEMI, Jari 252 205 226 221 208 233 1345 1345 224,167 252 47
6 5003 Eurobowling MONSEN, Kjell Roald 200 164 183 256 258 278 1339 1339 223,167 278 114
7 5017 Eurobowling PALOMÄKI, Marko 235 241 213 215 214 217 1335 1335 222,500 241 28
8 5058 Mainarit KÄYHKÖ, Tomas 237 194 279 196 179 247 1332 1332 222,000 279 100
9 806 MARTINEZ LLORIA, Manuel 210 253 201 225 192 234 1315 1315 219,167 253 61

10 5063 Bay SIPILÄ, Lauri 158 257 190 257 239 213 1314 1314 219,000 257 99
11 5070 Ringerike Bowling KULSENG, Øyvin 289 153 213 239 206 212 1312 1312 218,667 289 136
12 5041 Purilaat NYKÄNEN, Pekka 222 238 232 213 192 212 1309 1309 218,167 238 46
13 5011 St. Michel VEIJANEN. Markku 245 191 203 221 191 257 1308 1308 218,000 257 66
14 1492 Eurobowling ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 236 254 174 234 222 181 1301 1301 216,833 254 80
15 5048 TPS MÄKELÄ, Teea 8 247 211 189 177 193 236 1253 1301 216,833 247 70
16 5034 Mascot KJÆR, Brian 171 217 223 208 258 213 1290 1290 215,000 258 87
17 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier 225 193 231 165 215 259 1288 1288 214,667 259 94
18 5039 IDM PARASCHIV, Lucian 200 183 224 247 217 214 1285 1285 214,167 247 64
19 5021 Eurobowling QUEREDA FERRÉ, Lorenzo 243 174 233 279 179 169 1277 1277 212,833 279 110
20 5004 Mascot INGEBRIGTSEN, Lasse 210 205 225 236 187 213 1276 1276 212,667 236 49
21 5068 Munken Bowling EK, Svein Åke 212 200 230 174 253 204 1273 1273 212,167 253 79
22 5023 St. Michel HORTTANAINEN, Pekka 205 247 205 191 198 224 1270 1270 211,667 247 56
23 5069 Munken Bowling ROKKONES, Tore 231 205 254 202 190 187 1269 1269 211,500 254 67
24 5045 TPS KONSTERI, Peppi 8 166 224 191 212 190 238 1221 1269 211,500 238 72
25 5060 TPS RANTALA, Aleksi 267 201 193 203 183 221 1268 1268 211,333 267 84
26 5037 Eurobowling TIMONEN, Martti 197 247 211 228 199 179 1261 1261 210,167 247 68
27 5079 PÉREZ, Moisés 157 222 215 205 237 224 1260 1260 210,000 237 80
28 4 Vaguada LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco 201 205 225 221 210 195 1257 1257 209,500 225 30
29 5072 Eurobowling GIMMESTAD EMBLEM, Patrick 181 205 256 177 236 199 1254 1254 209,000 256 79
30 2351 Capital Bowling BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo 234 204 207 214 204 183 1246 1246 207,667 234 51
31 5046 Tuwe LAIHO, Jari-Pekka 175 209 191 234 218 219 1246 1246 207,667 234 59
32 5051 St. Michel SALOMAA, Kaaron 214 244 215 194 199 179 1245 1245 207,500 244 65
33 299 Eurobowling PÉREZ PUCHE, Manuel 237 206 203 202 224 164 1236 1236 206,000 237 73
34 5055 Jyrä ROIHA, Timo 158 223 216 176 219 240 1232 1232 205,333 240 82

V OPEN CIUDAD DE TORREVIEJA

OZONE BOWLING TORREVIEJA DEL 26 NOV AL 4 DIC

CLASIFICACION GENERAL FASE PREVIA



POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT B OLOS
BOLOS 

HD
MEDIA

MAX 
PT

DIF

35 5062 TUUL SIMOJOKI, Otto 191 190 235 238 188 184 1226 1226 204,333 238 54
36 5061 R-ABC SALO, Vilma 8 220 175 212 158 198 213 1176 1224 204,000 220 62
37 5010 St. Michel MÄKILÄ, Juhana 229 195 216 166 225 192 1223 1223 203,833 229 63
38 3409 Eurobowling JAAKKOLA, Aki 177 254 192 197 192 211 1223 1223 203,833 254 77
39 2110 Galaxy CAMBRONERO PEDREIRA, Jesus 202 194 232 233 169 191 1221 1221 203,500 233 64
40 3325 Diamond PEÑA NOBLE, Diego 171 235 240 172 221 171 1210 1210 201,667 240 69
41 5049 GB PIKSILA, Elice 8 198 203 231 172 185 172 1161 1209 201,500 231 59
42 5057 Bay HAKALA, Riikka 8 170 193 164 189 224 221 1161 1209 201,500 224 60
43 5042 Split Bowling CALAGIU, Cristian 216 193 200 213 150 231 1203 1203 200,500 231 81
44 2996 Turia GARCIA JUAN, Alejandro 172 195 246 178 212 191 1194 1194 199,000 246 74
45 1407 Henares ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José Ignacio 161 183 160 224 257 209 1194 1194 199,000 257 97
46 112 Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 225 194 157 214 199 204 1193 1193 198,833 225 68
47 2838 Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 183 209 189 209 147 255 1192 1192 198,667 255 108
48 1354 Eurobowling TATIL UGALINO, Ferico 215 196 204 199 190 187 1191 1191 198,500 215 28
49 33 Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna 8 192 136 216 221 167 204 1136 1184 197,333 221 85
50 5002 Eurobowling PRIEGO ESPEJO, Manuel 163 191 203 233 199 192 1181 1181 196,833 233 70
51 5050 TPS ROOS, Tiia-Maria 8 222 172 189 190 158 202 1133 1181 196,833 222 64
52 2604 Birlos ALVAREZ CABALEIRO, Cirilo 211 175 176 202 214 198 1176 1176 196,000 214 39
53 5044 TPS AALTO, Lassi 202 215 189 173 198 199 1176 1176 196,000 215 42
54 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 222 186 206 187 225 150 1176 1176 196,000 225 75
55 5018 St. Michel NYKÄNEN, Mari 8 164 236 199 203 139 184 1125 1173 195,500 236 97
56 1531 Capital Bowling BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro 214 193 215 197 195 157 1171 1171 195,167 215 58
57 5015 Eurobowling KOSKINEN, Jukka 182 167 205 182 198 236 1170 1170 195,000 236 69
58 2861 Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. 8 200 173 179 188 200 175 1115 1163 193,833 200 27
59 5029 St. Michel IHALAINEN, Kimmo 152 203 226 223 166 190 1160 1160 193,333 226 74
60 5013 Eurobowling LIIKANEN, Keijo 193 234 190 182 155 202 1156 1156 192,667 234 79
61 544 Coruña GONZALEZ SUAREZ, Pedro 166 200 187 179 200 216 1148 1148 191,333 216 50
62 505 Eurobowling GONZALEZ DE ALEGRIA, José María 159 208 209 185 198 182 1141 1141 190,167 209 50
63 5025 Ailec NIEMINEN, Kari 180 235 175 176 181 192 1139 1139 189,833 235 60
64 1745 Costa del Sol YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim 201 148 237 166 176 211 1139 1139 189,833 237 89
65 5067 Larvik Bowling KULSENG, Einar 190 212 175 172 192 196 1137 1137 189,500 212 40
66 3247 Turia VALL RUIZ, Joan 184 167 170 159 233 217 1130 1130 188,333 233 74
67 2567 GOMEZ SANCHEZ, Jesus 221 160 191 193 171 188 1124 1124 187,333 221 61
68 5056 Eurobowling WILLIAMS, Ian 191 189 218 147 140 236 1121 1121 186,833 236 96
69 1948 Vaguada FIEVET, Jean François 172 168 206 182 213 178 1119 1119 186,500 213 45
70 3120 RAMIREZ ESTEBAN, Jose Antonio 190 167 234 162 180 176 1109 1109 184,833 234 72
71 5007 Eurobowling MARCH, David 156 177 194 163 237 181 1108 1108 184,667 237 81
72 3293 Xerrybowling JIMÉNEZ PEREGRINO, Edmundo 188 172 146 199 169 226 1100 1100 183,333 226 80
73 5054 GB PEHKONEN, Jorma 192 214 198 180 190 125 1099 1099 183,167 214 89
74 5052 TPS SIHVO, Markus 216 195 209 122 159 196 1097 1097 182,833 216 94



POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT B OLOS
BOLOS 

HD
MEDIA

MAX 
PT

DIF

75 2606 Henares SANZ GARCIA, Alfredo Manuel 183 146 224 181 193 169 1096 1096 182,667 224 78
76 1519 Boliches TAYARA RODRÍGUEZ, Amin 242 154 196 147 192 164 1095 1095 182,500 242 95
77 3122 Eurobowling PELTONEN, Jarmo E. 162 223 174 187 148 199 1093 1093 182,167 223 75
78 3393 Turia SANZ RUIZ, Juan Andrés 135 174 210 195 168 210 1092 1092 182,000 210 75
79 400 Hispalis GARCIA PRADO, Lola 8 192 170 167 159 171 183 1042 1090 181,667 192 33
80 2000 Alyco SERRANO GARCÍA, Lidia 8 143 153 185 183 183 194 1041 1089 181,500 194 51
81 2609 Bucaneros RODRIGUEZ POLO, Evaristo 182 204 165 159 179 199 1088 1088 181,333 204 45
82 2769 De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 169 199 189 148 167 211 1083 1083 180,500 211 63
83 3372 FLOREZ MAZO, Marco Tulio 202 131 190 201 210 145 1079 1079 179,833 210 79
84 2912 De Rebote GALEGO MARTINEZ, Ana 8 158 163 159 170 155 225 1030 1078 179,667 225 70
85 182 Galaxy GONZALO REDONDO, José 168 211 180 166 177 175 1077 1077 179,500 211 45
86 3124 Eurobowling CARRAL MARQUES, Juan Jose 177 170 182 172 196 178 1075 1075 179,167 196 26
87 1694 Galaxy RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel 181 173 209 196 162 152 1073 1073 178,833 209 57
88 2239 Eurobowling BERENGUER SEPULCRE, Antonio 158 213 201 177 169 152 1070 1070 178,333 213 61
89 5028 St. Michel LAHIKAINEN, Markku 159 208 192 169 144 195 1067 1067 177,833 208 64
90 5005 Eurobowling BROCHMANN,  Helge 191 187 171 181 167 169 1066 1066 177,667 191 24
91 5038 Eurobowling RICHARDS, John 173 211 188 147 173 174 1066 1066 177,667 211 64
92 5019 St. Michel LIUKKONEN, Timo 152 145 149 265 153 202 1066 1066 177,667 265 120
93 1999 Alyco SERRANO GARCÍA, Oscar 152 204 151 212 185 161 1065 1065 177,500 212 61
94 5035 Eurobowling KOSKI, Pirjo 8 172 178 162 190 166 149 1017 1065 177,500 190 41
95 2971 Turia VASCO SELLES, Manuel Antonio 149 181 171 203 156 199 1059 1059 176,500 203 54
96 3486 Unibowling Linares HURTADO CASTELLANOS, Felix 171 156 207 159 170 195 1058 1058 176,333 207 51
97 5022 Eurobowling STAES, Ludo 169 153 179 167 195 194 1057 1057 176,167 195 42
98 3273 BAT VALLET DE EUGENIO, Juan 203 191 175 185 135 168 1057 1057 176,167 203 68
99 5014 Turia FERRÁNDIZ PASTOR, Andrés 159 191 151 173 201 176 1051 1051 175,167 201 50

100 5008 Eurobowling HERNÁNDEZ LLEDÓ, José 151 205 170 195 170 157 1048 1048 174,667 205 54
101 740 Coruña LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 171 195 172 166 172 171 1047 1047 174,500 195 29
102 2506 Vaguada KRAUS TAPIA, Luz Graciela 8 170 185 141 184 156 161 997 1045 174,167 185 44
103 5043 Warkaus Bowling NYYSSÖNEN, Olli 184 198 137 154 204 167 1044 1044 174,000 204 67
104 644 Galaxy CASTILLO LEONGSON, Samuel 158 155 165 226 154 185 1043 1043 173,833 226 72
105 5030 St. Michel MÄÄTTÄ, Heikki 208 180 192 164 179 119 1042 1042 173,667 208 89
106 5027 Eurobowling SEVERINSEN, Oddvar 177 225 162 164 162 144 1034 1034 172,333 225 81
107 5006 Eurobowling CALIFICE, Robert 180 196 154 158 178 167 1033 1033 172,167 196 42
108 5064 B.C. Mediterrania JIMÉNEZ LLEDÓ, Pedro 146 173 157 194 176 187 1033 1033 172,167 194 48
109 5024 Eurobowling JANSSON, Ann Marie 8 171 162 173 156 153 169 984 1032 172,000 173 20
110 5032 St. Michel HYYTIÄINEN, Jyrki 190 151 152 195 177 148 1013 1013 168,833 195 47
111 792 Eurobowling BERMÚDEZ GONZÁLEZ, Antonio 179 162 172 153 163 183 1012 1012 168,667 183 30
112 3404 Vaguada MOLINA COLLADO, Juan Manuel 176 172 182 146 138 197 1011 1011 168,500 197 59
113 5016 Eurobowling TUOMINEN, Seppo 200 148 162 162 158 178 1008 1008 168,000 200 52
114 2995 Torrejón CARTAGENA CASTEJON, Aurora 8 156 155 144 198 166 138 957 1005 167,500 198 60



POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT B OLOS
BOLOS 

HD
MEDIA

MAX 
PT

DIF

115 5001 Eurobowling RAY, Tony 147 199 173 161 161 162 1003 1003 167,167 199 52
116 3264 Vaguada MARTÍNEZ HERRERO, Jose Alberto 181 172 170 148 127 202 1000 1000 166,667 202 75
117 314 Ilicitano SEGURA PASTOR, Asunción 8 168 146 164 149 172 151 950 998 166,333 172 26
118 5031 St. Michel PARVIAINEN, Niina 8 149 154 180 135 160 168 946 994 165,667 180 45
119 5036 Eurobowling HAKONEN, Mirja 8 187 151 133 171 144 151 937 985 164,167 187 54
120 3267 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 164 199 125 169 171 151 979 979 163,167 199 74
121 5012 Eurobowling HILL, Betty 8 150 138 127 146 179 190 930 978 163,000 190 63
122 5026 Tapanilan Erä NIEMINEN, Hannele 8 148 120 178 145 198 137 926 974 162,333 198 78
123 3209 Vaguada VALERA MORALES, Julio 138 128 170 175 170 192 973 973 162,167 192 64
124 3210 Vaguada VALERA JIMÉNEZ, Sergio 165 170 165 175 150 135 960 960 160,000 175 40
125 3366 Eurobowling MARTIN CASTRO, Manuel Jorge 159 143 167 138 146 203 956 956 159,333 203 65
126 5076 LAITINEN, Matti 140 147 147 187 197 132 950 950 158,333 197 65
127 3382 Bucaneros PRIETO JIMENEZ. Enrique 153 169 147 134 153 191 947 947 157,833 191 57
128 2611 Bucaneros MUÑOZ MARTINEZ, Jose Luis 130 143 150 149 183 189 944 944 157,333 189 59
129 15 De Rebote AYUSO IZQUIERDO, Antonio 153 134 153 169 174 155 938 938 156,333 174 40
130 5033 Eurobowling THORPE, Julie 8 142 170 159 160 124 127 882 930 155,000 170 46
131 3266 Vaguada CARRERA GARCÍA, Elena 8 130 140 156 142 125 178 871 919 153,167 178 53
132 3285 Bucaneros SANCHEZ MUÑOZ, Jose Angel 179 162 152 136 169 113 911 911 151,833 179 66
133 3272 BAT VALLET REGI, Juan 148 171 161 123 165 142 910 910 151,667 171 48
134 3459 Bucaneros IGLESIAS GARCIA, Ivan 165 142 179 176 107 134 903 903 150,500 179 72
135 5020 St. Michel NIEMI, Riitta 8 145 150 134 128 138 138 833 881 146,833 150 22
136 3304 LEAL REQUENA, Miguel 139 145 149 134 131 182 880 880 146,667 182 51
137 3458 Mas que Pleno NUÑEZ GOMEZ, Ildefonso 118 132 190 146 135 156 877 877 146,167 190 72
138 3103 Aragón ZUECO PASTOR, Cristian 158 121 210 135 113 136 873 873 145,500 210 97
139 5065 B.C. Mediterrania SAUGAR MARTÍN, Aarón 166 114 120 135 134 178 847 847 141,167 178 64
140 1789 Galaxy BRIONES MONGE, Mayka 8 112 156 122 149 124 119 782 830 138,333 156 44



POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS
BOLOS 

HD
MEDIA

MAX 
PT

DIF

1 5059 Bay KONSTERI, Sami 221 224 247 247 226 259 1424 1424 237,333 259 38
2 5047 TPS LAINE, Henry 289 192 258 215 186 256 1396 1396 232,667 289 103
3 5040 Ysisata HURRI, Kari 245 255 209 258 217 206 1390 1390 231,667 258 52
4 5053 AS TAHVANAINEN, Santtu 256 259 215 215 279 147 1371 1371 228,500 279 132
5 5009 St. Michel AIKIONIEMI, Jari 252 205 226 221 208 233 1345 1345 224,167 252 47
6 5003 Eurobowling MONSEN, Kjell Roald 200 164 183 256 258 278 1339 1339 223,167 278 114
7 5017 Eurobowling PALOMÄKI, Marko 235 241 213 215 214 217 1335 1335 222,500 241 28
8 5058 Mainarit KÄYHKÖ, Tomas 237 194 279 196 179 247 1332 1332 222,000 279 100
9 806 MARTINEZ LLORIA, Manuel 210 253 201 225 192 234 1315 1315 219,167 253 61
10 5063 Bay SIPILÄ, Lauri 158 257 190 257 239 213 1314 1314 219,000 257 99
11 5070 Ringerike Bowling KULSENG, Øyvin 289 153 213 239 206 212 1312 1312 218,667 289 136
12 5041 Purilaat NYKÄNEN, Pekka 222 238 232 213 192 212 1309 1309 218,167 238 46
13 5011 St. Michel VEIJANEN. Markku 245 191 203 221 191 257 1308 1308 218,000 257 66
14 1492 Eurobowling ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 236 254 174 234 222 181 1301 1301 216,833 254 80
15 5048 TPS MÄKELÄ, Teea 8 247 211 189 177 193 236 1253 1301 208,833 247 70
16 5034 Mascot KJÆR, Brian 171 217 223 208 258 213 1290 1290 215,000 258 87
17 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier 225 193 231 165 215 259 1288 1288 214,667 259 94
18 5039 IDM PARASCHIV, Lucian 200 183 224 247 217 214 1285 1285 214,167 247 64
19 5021 Eurobowling QUEREDA FERRÉ, Lorenzo 243 174 233 279 179 169 1277 1277 212,833 279 110
20 5004 Mascot INGEBRIGTSEN, Lasse 210 205 225 236 187 213 1276 1276 212,667 236 49
21 5068 Munken Bowling EK, Svein Åke 212 200 230 174 253 204 1273 1273 212,167 253 79
22 5023 St. Michel HORTTANAINEN, Pekka 205 247 205 191 198 224 1270 1270 211,667 247 56
23 5069 Munken Bowling ROKKONES, Tore 231 205 254 202 190 187 1269 1269 211,500 254 67
24 5060 TPS RANTALA, Aleksi 267 201 193 203 183 221 1268 1268 211,333 267 84
25 5079 PÉREZ, Moisés 157 222 215 205 237 224 1260 1260 210,000 237 80
26 4 Vaguada LÓPEZ MARTÍNEZ, Francisco 201 205 225 221 210 195 1257 1257 209,500 225 30
27 5072 Eurobowling GIMMESTAD EMBLEM, Patrick 181 205 256 177 236 199 1254 1254 209,000 256 79
28 2351 Capital Bowling BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo 234 204 207 214 204 183 1246 1246 207,667 234 51
29 5046 Tuwe LAIHO, Jari-Pekka 175 209 191 234 218 219 1246 1246 207,667 234 59
30 5051 St. Michel SALOMAA, Kaaron 214 244 215 194 199 179 1245 1245 207,500 244 65
31 299 Eurobowling PÉREZ PUCHE, Manuel 237 206 203 202 224 164 1236 1236 206,000 237 73
32 5055 Jyrä ROIHA, Timo 158 223 216 176 219 240 1232 1232 205,333 240 82
33 5062 TUUL SIMOJOKI, Otto 191 190 235 238 188 184 1226 1226 204,333 238 54
34 5061 R-ABC SALO, Vilma 8 220 175 212 158 198 213 1176 1224 196,000 220 62

CLASIFICACION CATEGORIA "A" FASE PREVIA

V OPEN CIUDAD DE TORREVIEJA

OZONE BOWLING TORREVIEJA DEL 26 NOV AL 4 DIC



POS COD CLUB JUGADORES HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BOLOS
BOLOS 

HD
MEDIA

MAX 
PT

DIF

35 5010 St. Michel MÄKILÄ, Juhana 229 195 216 166 225 192 1223 1223 203,833 229 63
36 3409 Eurobowling JAAKKOLA, Aki 177 254 192 197 192 211 1223 1223 203,833 254 77
37 2110 Galaxy CAMBRONERO PEDREIRA, Jesus 202 194 232 233 169 191 1221 1221 203,500 233 64
38 3325 Diamond PEÑA NOBLE, Diego 171 235 240 172 221 171 1210 1210 201,667 240 69
39 5049 GB PIKSILA, Elice 8 198 203 231 172 185 172 1161 1209 193,500 231 59
40 5057 Bay HAKALA, Riikka 8 170 193 164 189 224 221 1161 1209 193,500 224 60
41 5042 Split Bowling CALAGIU, Cristian 216 193 200 213 150 231 1203 1203 200,500 231 81
42 2996 Turia GARCIA JUAN, Alejandro 172 195 246 178 212 191 1194 1194 199,000 246 74
43 1407 Henares ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José Ignacio 161 183 160 224 257 209 1194 1194 199,000 257 97
44 112 Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 225 194 157 214 199 204 1193 1193 198,833 225 68
45 2838 Boliches GARCIA GONZALEZ,  Iñigo 183 209 189 209 147 255 1192 1192 198,667 255 108
46 1354 Eurobowling TATIL UGALINO, Ferico 215 196 204 199 190 187 1191 1191 198,500 215 28
47 2604 Birlos ALVAREZ CABALEIRO, Cirilo 211 175 176 202 214 198 1176 1176 196,000 214 39
48 5044 TPS AALTO, Lassi 202 215 189 173 198 199 1176 1176 196,000 215 42
49 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 222 186 206 187 225 150 1176 1176 196,000 225 75
50 1531 Capital Bowling BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro 214 193 215 197 195 157 1171 1171 195,167 215 58
51 5015 Eurobowling KOSKINEN, Jukka 182 167 205 182 198 236 1170 1170 195,000 236 69
52 5013 Eurobowling LIIKANEN, Keijo 193 234 190 182 155 202 1156 1156 192,667 234 79
53 544 Coruña GONZALEZ SUAREZ, Pedro 166 200 187 179 200 216 1148 1148 191,333 216 50
54 505 Eurobowling GONZALEZ DE ALEGRIA, José María 159 208 209 185 198 182 1141 1141 190,167 209 50
55 5025 Ailec NIEMINEN, Kari 180 235 175 176 181 192 1139 1139 189,833 235 60
56 1745 Costa del Sol YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim 201 148 237 166 176 211 1139 1139 189,833 237 89
57 5067 Larvik Bowling KULSENG, Einar 190 212 175 172 192 196 1137 1137 189,500 212 40
58 3247 Turia VALL RUIZ, Joan 184 167 170 159 233 217 1130 1130 188,333 233 74
59 2567 GOMEZ SANCHEZ, Jesus 221 160 191 193 171 188 1124 1124 187,333 221 61
60 3120 RAMIREZ ESTEBAN, Jose Antonio 190 167 234 162 180 176 1109 1109 184,833 234 72
61 5054 GB PEHKONEN, Jorma 192 214 198 180 190 125 1099 1099 183,167 214 89
62 1519 Boliches TAYARA RODRÍGUEZ, Amin 242 154 196 147 192 164 1095 1095 182,500 242 95
63 3393 Turia SANZ RUIZ, Juan Andrés 135 174 210 195 168 210 1092 1092 182,000 210 75
64 182 Galaxy GONZALO REDONDO, José 168 211 180 166 177 175 1077 1077 179,500 211 45
65 3124 Eurobowling CARRAL MARQUES, Juan Jose 177 170 182 172 196 178 1075 1075 179,167 196 26
66 5028 St. Michel LAHIKAINEN, Markku 159 208 192 169 144 195 1067 1067 177,833 208 64
67 1999 Alyco SERRANO GARCÍA, Oscar 152 204 151 212 185 161 1065 1065 177,500 212 61
68 644 Galaxy CASTILLO LEONGSON, Samuel 158 155 165 226 154 185 1043 1043 173,833 226 72
69 792 Eurobowling BERMÚDEZ GONZÁLEZ, Antonio 179 162 172 153 163 183 1012 1012 168,667 183 30
70 3404 Vaguada MOLINA COLLADO, Juan Manuel 176 172 182 146 138 197 1011 1011 168,500 197 59
71 3459 Bucaneros IGLESIAS GARCIA, Ivan 165 142 179 176 107 134 903 903 150,500 179 72
72 3103 Aragón ZUECO PASTOR, Cristian 158 121 210 135 113 136 873 873 145,500 210 97



AFTER SQUAD / SERIE JUGADA 15

POS COD CLUB JUGADORES 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BO LOS MEDIA
MAX 
PT

DIF

1 5037 Eurobowling TIMONEN, Martti 197 247 211 228 199 179 1261 210,167 247 68
2 5045 TPS KONSTERI, Peppi 166 224 191 212 190 238 1221 203,500 238 72
3 5002 Eurobowling PRIEGO ESPEJO, Manuel 163 191 203 233 199 192 1181 196,833 233 70
4 5029 St. Michel IHALAINEN, Kimmo 152 203 226 223 166 190 1160 193,333 226 74
5 33 Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna 192 136 216 221 167 204 1136 189,333 221 85
6 5050 TPS ROOS, Tiia-Maria 222 172 189 190 158 202 1133 188,833 222 64
7 5018 St. Michel NYKÄNEN, Mari 164 236 199 203 139 184 1125 187,500 236 97
8 5056 Eurobowling WILLIAMS, Ian 191 189 218 147 140 236 1121 186,833 236 96
9 1948 Vaguada FIEVET, Jean François 172 168 206 182 213 178 1119 186,500 213 45
10 2861 Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. 200 173 179 188 200 175 1115 185,833 200 27
11 3293 Xerrybowling JIMÉNEZ PEREGRINO, Edmundo 188 172 146 199 169 226 1100 183,333 226 80
12 5052 TPS SIHVO, Markus 216 195 209 122 159 196 1097 182,833 216 94
13 2606 Henares SANZ GARCIA, Alfredo Manuel 183 146 224 181 193 169 1096 182,667 224 78
14 3122 Eurobowling PELTONEN, Jarmo E. 162 223 174 187 148 199 1093 182,167 223 75
15 2609 Bucaneros RODRIGUEZ POLO, Evaristo 182 204 165 159 179 199 1088 181,333 204 45
16 2769 De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 169 199 189 148 167 211 1083 180,500 211 63
17 3372 FLOREZ MAZO, Marco Tulio 202 131 190 201 210 145 1079 179,833 210 79
18 2239 Eurobowling BERENGUER SEPULCRE, Antonio 158 213 201 177 169 152 1070 178,333 213 61
19 2971 Turia VASCO SELLES, Manuel Antonio 149 181 171 203 156 199 1059 176,500 203 54
20 5022 Eurobowling STAES, Ludo 169 153 179 167 195 194 1057 176,167 195 42
21 5014 Turia FERRÁNDIZ PASTOR, Andrés 159 191 151 173 201 176 1051 175,167 201 50
22 5008 Eurobowling HERNÁNDEZ LLEDÓ, José 151 205 170 195 170 157 1048 174,667 205 54
23 740 Coruña LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 171 195 172 166 172 171 1047 174,500 195 29
24 5030 St. Michel MÄÄTTÄ, Heikki 208 180 192 164 179 119 1042 173,667 208 89
25 5027 Eurobowling SEVERINSEN, Oddvar 177 225 162 164 162 144 1034 172,333 225 81
26 5006 Eurobowling CALIFICE, Robert 180 196 154 158 178 167 1033 172,167 196 42
27 5064 B.C. Mediterrania JIMÉNEZ LLEDÓ, Pedro 146 173 157 194 176 187 1033 172,167 194 48
28 5016 Eurobowling TUOMINEN, Seppo 200 148 162 162 158 178 1008 168,000 200 52
29 5001 Eurobowling RAY, Tony 147 199 173 161 161 162 1003 167,167 199 52
30 3210 Vaguada VALERA JIMÉNEZ, Sergio 165 170 165 175 150 135 960 160,000 175 40
31 3366 Eurobowling MARTIN CASTRO, Manuel Jorge 159 143 167 138 146 203 956 159,333 203 65
32 5076 LAITINEN, Matti 140 147 147 187 197 132 950 158,333 197 65
33 5036 Eurobowling HAKONEN, Mirja 187 151 133 171 144 151 937 156,167 187 54
34 3304 LEAL REQUENA, Miguel 139 145 149 134 131 182 880 146,667 182 51

CLASIFICACION CATEGORIA "B" FASE PREVIA

V OPEN CIUDAD DE TORREVIEJA

OZONE BOWLING TORREVIEJA DEL 26 NOV AL 4 DIC



AFTER SQUAD / SERIE JUGADA 15

POS COD CLUB JUGADORES 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT BO LOS MEDIA MAX PT DIF

1 5007 Eurobowling MARCH, David 156 177 194 163 237 181 1108 184,667 237 81
2 1694 Galaxy RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel 181 173 209 196 162 152 1073 178,833 209 57
3 5005 Eurobowling BROCHMANN,  Helge 191 187 171 181 167 169 1066 177,667 191 24
4 5038 Eurobowling RICHARDS, John 173 211 188 147 173 174 1066 177,667 211 64
5 5019 St. Michel LIUKKONEN, Timo 152 145 149 265 153 202 1066 177,667 265 120
6 3486 Unibowling Linares HURTADO CASTELLANOS, Felix 171 156 207 159 170 195 1058 176,333 207 51
7 3273 BAT VALLET DE EUGENIO, Juan 203 191 175 185 135 168 1057 176,167 203 68
8 5043 Warkaus Bowling NYYSSÖNEN, Olli 184 198 137 154 204 167 1044 174,000 204 67
9 400 Hispalis GARCIA PRADO, Lola 192 170 167 159 171 183 1042 173,667 192 33
10 2000 Alyco SERRANO GARCÍA, Lidia 143 153 185 183 183 194 1041 173,500 194 51
11 2912 De Rebote GALEGO MARTINEZ, Ana 158 163 159 170 155 225 1030 171,667 225 70
12 5035 Eurobowling KOSKI, Pirjo 172 178 162 190 166 149 1017 169,500 190 41
13 5032 St. Michel HYYTIÄINEN, Jyrki 190 151 152 195 177 148 1013 168,833 195 47
14 3264 Vaguada MARTÍNEZ HERRERO, Jose Alberto 181 172 170 148 127 202 1000 166,667 202 75
15 2506 Vaguada KRAUS TAPIA, Luz Graciela 170 185 141 184 156 161 997 166,167 185 44
16 5024 Eurobowling JANSSON, Ann Marie 171 162 173 156 153 169 984 164,000 173 20
17 3267 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 164 199 125 169 171 151 979 163,167 199 74
18 3209 Vaguada VALERA MORALES, Julio 138 128 170 175 170 192 973 162,167 192 64
19 2995 Torrejón CARTAGENA CASTEJON, Aurora 156 155 144 198 166 138 957 159,500 198 60
20 314 Ilicitano SEGURA PASTOR, Asunción 168 146 164 149 172 151 950 158,333 172 26
21 3382 Bucaneros PRIETO JIMENEZ. Enrique 153 169 147 134 153 191 947 157,833 191 57
22 5031 St. Michel PARVIAINEN, Niina 149 154 180 135 160 168 946 157,667 180 45
23 2611 Bucaneros MUÑOZ MARTINEZ, Jose Luis 130 143 150 149 183 189 944 157,333 189 59
24 15 De Rebote AYUSO IZQUIERDO, Antonio 153 134 153 169 174 155 938 156,333 174 40
25 5012 Eurobowling HILL, Betty 150 138 127 146 179 190 930 155,000 190 63
26 5026 Tapanilan Erä NIEMINEN, Hannele 148 120 178 145 198 137 926 154,333 198 78
27 3285 Bucaneros SANCHEZ MUÑOZ, Jose Angel 179 162 152 136 169 113 911 151,833 179 66
28 3272 BAT VALLET REGI, Juan 148 171 161 123 165 142 910 151,667 171 48
29 5033 Eurobowling THORPE, Julie 142 170 159 160 124 127 882 147,000 170 46
30 3458 Mas que Pleno NUÑEZ GOMEZ, Ildefonso 118 132 190 146 135 156 877 146,167 190 72
31 3266 Vaguada CARRERA GARCÍA, Elena 130 140 156 142 125 178 871 145,167 178 53
32 5065 B.C. Mediterrania SAUGAR MARTÍN, Aarón 166 114 120 135 134 178 847 141,167 178 64
33 5020 St. Michel NIEMI, Riitta 145 150 134 128 138 138 833 138,833 150 22
34 1789 Galaxy BRIONES MONGE, Mayka 112 156 122 149 124 119 782 130,333 156 44

CLASIFICACION CATEGORIA "C" FASE PREVIA

V OPEN CIUDAD DE TORREVIEJA

OZONE BOWLING TORREVIEJA DEL 26 NOV AL 4 DIC



POS COD CLUB JUGADORES BOLOS

1 5062 TUUL SIMOJOKI, Otto 267
2 5060 TPS RANTALA, Aleksi 256
3 5079 PÉREZ, Moisés 245
4 1519 Boliches TAYARA RODRÍGUEZ, Amin 223
5 5051 St. Michel SALOMAA, Kaaron 202
6 5069 Munken Bowling ROKKONES, Tore 198
7 299 Eurobowling PÉREZ PUCHE, Manuel 187
8 5046 Tuwe LAIHO, Jari-Pekka 186
9 644 Galaxy CASTILLO LEONGSON, Samuel 178

10 5042 Split Bowling CALAGIU, Cristian 164
11 5061 R-ABC SALO, Vilma 147

V OPEN CIUDAD DE TORREVIEJA

OZONE BOWLING TORREVIEJA DEL 26 NOV AL 4 DIC

CLASIFICACION DESPERADO



POS COD CLUB JUGADORES HD BOLOS

1 5059 Bay KONSTERI, Sami 1424

2 5047 TPS LAINE, Henry 1396

3 5040 Ysisata HURRI, Kari 1390

4 5053 AS TAHVANAINEN, Santtu 1371

5 5009 St. Michel AIKIONIEMI, Jari 1345

6 5003 Eurobowling MONSEN, Kjell Roald 1339

7 5017 Eurobowling PALOMÄKI, Marko 1335

8 5058 Mainarit KÄYHKÖ, Tomas 1332

9 806 MARTINEZ LLORIA, Manuel 1315

10 5063 Bay SIPILÄ, Lauri 1314

11 5070 Ringerike BowlingKULSENG, Øyvin 1312

12 5041 Purilaat NYKÄNEN, Pekka 1309

13 5011 St. Michel VEIJANEN. Markku 1308

14 1492 Eurobowling ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 1301

15 5048 TPS MÄKELÄ, Teea 8 1301

16 5034 Mascot KJÆR, Brian 1290

17 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier 1288

18 5039 IDM PARASCHIV, Lucian 1285

19 5021 Eurobowling QUEREDA FERRÉ, Lorenzo 1277

20 5004 Mascot INGEBRIGTSEN, Lasse 1276

21 5068 Munken Bowling EK, Svein Åke 1273

22 5023 St. Michel HORTTANAINEN, Pekka 1270
23 5062 TUUL SIMOJOKI, Otto 1226
24 5060 TPS RANTALA, Aleksi 1268

V OPEN CIUDAD DE TORREVIEJA

OZONE BOWLING TORREVIEJA DEL 26 NOV AL 4 DIC

Finalistas



POS COD CLUB JUGADORES BOLOS

1ºB 5037 Eurobowling TIMONEN, Martti 1261

2ºB 5045 TPS KONSTERI, Peppi 1221

3ºB 5002 Eurobowling PRIEGO ESPEJO, Manuel 1181

4ºB 5029 St. Michel IHALAINEN, Kimmo 1160

5ºB 33 Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna 1136

6ºB 5050 TPS ROOS, Tiia-Maria 1133

1ºC 5007 Eurobowling MARCH, David 1108

2ºC 1694 Galaxy RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel 1073

3ºC 5005 Eurobowling BROCHMANN,  Helge 1066

4ºC 5038 Eurobowling RICHARDS, John 1066

5ºC 5019 St. Michel LIUKKONEN, Timo 1066

6ºC 3486 Unibowling LinaresHURTADO CASTELLANOS, Felix 1058

CATEGORIA "B"

CATEGORIA "C"

V OPEN CIUDAD DE TORREVIEJA

OZONE BOWLING TORREVIEJA DEL 26 NOV AL 4 DIC

Premiados por Categorías Fuera de la Final



POS COD CLUB JUGADORES HD PREVIA 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT BOLO S
BOLOS 

HD
MEDIA TOTAL

MAX 
PT

DIF FINAL

1 5059 Bay KONSTERI, Sami 712 253 268 247 268 1036 1036 259,000 1748 268 21

2 5053 AS TAHVANAINEN, Santtu 686 211 207 216 242 876 876 219,000 1562 242 35

3 5058 Mainarit KÄYHKÖ, Tomas 666 279 182 222 204 887 887 221,750 1553 279 97

4 5034 Mascot KJÆR, Brian 645 191 246 242 225 904 904 226,000 1549 246 55

5 5070 Ringerike Bowling KULSENG, Øyvin 656 276 223 213 174 886 886 221,500 1542 276 102

6 5068 Munken Bowling EK, Svein Åke 637 210 216 202 267 895 895 223,750 1532 267 65

7 5040 Ysisata HURRI, Kari 695 198 234 180 220 832 832 208,000 1527 234 54

8 5021 Eurobowling QUEREDA FERRÉ, Lorenzo 639 234 211 221 213 879 879 219,750 1518 234 23

9 5003 Eurobowling MONSEN, Kjell Roald 670 226 210 243 169 848 848 212,000 1518 243 74

10 5039 IDM PARASCHIV, Lucian 643 222 191 267 191 871 871 217,750 1514 267 76

11 5063 Bay SIPILÄ, Lauri 657 185 246 214 201 846 846 211,500 1503 246 61

12 5047 TPS LAINE, Henry 698 237 208 177 175 797 797 199,250 1495 237 62

13 5041 Purilaat NYKÄNEN, Pekka 655 236 221 190 171 818 818 204,500 1473 236 65

14 5017 Eurobowling PALOMÄKI, Marko 668 201 231 203 167 802 802 200,500 1470 231 64

15 806 MARTINEZ LLORIA, Manuel 658 213 204 190 203 810 810 202,500 1468 213 23

16 5060 TPS RANTALA, Aleksi 634 178 245 169 228 820 820 205,000 1454 245 76

17 5011 St. Michel VEIJANEN. Markku 654 225 170 164 238 797 797 199,250 1451 238 74

18 5004 Mascot INGEBRIGTSEN, Lasse 638 193 189 230 200 812 812 203,000 1450 230 41

19 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier 644 223 196 181 186 786 786 196,500 1430 223 42

20 1492 Eurobowling ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 651 161 201 246 165 773 773 193,250 1424 246 85

21 5048 TPS MÄKELÄ, Teea 8 651 169 168 219 184 740 772 185,000 1423 219 51

22 5009 St. Michel AIKIONIEMI, Jari 673 187 211 150 196 744 744 186,000 1417 211 61

23 5062 TUUL SIMOJOKI, Otto 613 179 215 176 212 782 782 195,500 1395 215 39

24 5023 St. Michel HORTTANAINEN, Pekka 635 217 169 161 171 718 718 179,500 1353 217 56

V OPEN CIUDAD DE TORREVIEJA

OZONE BOWLING TORREVIEJA DEL 26 NOV AL 4 DIC

CLASIFICACION FINAL STEP 1

S
T

E
P

 2



POS COD CLUB JUGADORES HD PREVIA 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT BOLO S
BOLOS 

HD
MEDIA TOTAL

MAX 
PT

DIF FINAL

1 5059 Bay KONSTERI, Sami 1748 215 244 154 206 819 819 204,750 2567 244 90

2 5053 AS TAHVANAINEN, Santtu 1562 227 248 204 177 856 856 214,000 2418 248 71

3 5068 Munken BowlingEK, Svein Åke 1532 234 181 227 222 864 864 216,000 2396 234 53

4 5063 Bay SIPILÄ, Lauri 1503 204 217 233 238 892 892 223,000 2395 238 34

5 5058 Mainarit KÄYHKÖ, Tomas 1553 220 199 205 210 834 834 208,500 2387 220 21

6 5070 Ringerike BowlingKULSENG, Øyvin 1542 185 185 230 219 819 819 204,750 2361 230 45

7 5039 IDM PARASCHIV, Lucian 1514 199 210 212 202 823 823 205,750 2337 212 13

8 5021 EurobowlingQUEREDA FERRÉ, Lorenzo 1518 158 202 187 259 806 806 201,500 2324 259 101

9 5017 EurobowlingPALOMÄKI, Marko 1470 217 236 202 195 850 850 212,500 2320 236 41

10 5041 Purilaat NYKÄNEN, Pekka 1473 239 194 211 203 847 847 211,750 2320 239 45

11 5040 Ysisata HURRI, Kari 1527 206 213 208 166 793 793 198,250 2320 213 47

12 5034 Mascot KJÆR, Brian 1549 190 208 186 181 765 765 191,250 2314 208 27

13 5047 TPS LAINE, Henry 1495 182 228 150 167 727 727 181,750 2222 228 78

14 5060 TPS RANTALA, Aleksi 1454 192 204 190 167 753 753 188,250 2207 204 37

15 806 MARTINEZ LLORIA, Manuel 1468 178 179 223 152 732 732 183,000 2200 223 71

16 5003 EurobowlingMONSEN, Kjell Roald 1518 159 169 160 145 633 633 158,250 2151 169 24

V OPEN CIUDAD DE TORREVIEJA

OZONE BOWLING TORREVIEJA DEL 26 NOV AL 4 DIC

CLASIFICACION FINAL STEP 2

F
IN

A
L



POS COD JUGADORA HD 1ª PT 2ª PT 3ª PT 4ª PT 5ª PT 6ª PT 7ª PT BONF BOLOS PROMED TOTAL

5059 KONSTERI, Sami 232 265 234 191 212 260 189 120 1583 226,1 43 4270

ACUM 2567 BONIF 30 30 30 30

5068 EK, Svein Åke 221 288 183 279 161 207 230 150 1569 224,143 4115

ACUM 2396 BONIF 30 30 30 30 30

5053 TAHVANAINEN, Santtu 196 150 255 238 279 177 234 120 1529 218,429 4067

ACUM 2418 BONIF 30 30 30 30

5070 KULSENG, Øyvin 187 216 224 249 259 193 222 120 1550 221,4 29 4031

ACUM 2361 BONIF 30 30 30 30

5058 KÄYHKÖ, Tomas 227 252 214 192 176 217 185 120 1463 209,00 0 3970

ACUM 2387 BONIF 30 30 30 30

5021 QUEREDA FERRÉ, Lorenzo 169 205 198 235 209 248 170 90 14 34 204,857 3848

ACUM 2324 BONIF 30 30 30

5063 SIPILÄ, Lauri 201 200 179 215 234 187 173 60 1389 198,429 3844

ACUM 2395 BONIF 30 30

5039 PARASCHIV, Lucian 245 191 195 203 201 155 163 60 1353 193 ,286 3750

ACUM 2337 BONIF 30 30

7

8

4

5

6

3

V OPEN CIUDAD DE TORREVIEJA

OZONE BOWLING TORREVIEJA DEL 26 NOV AL 4 DIC

FINAL ROUND ROBIN

1

2



1º Clasif. 5059 Bay KONSTERI, Sami 3.000,00 €

2º Clasif. 5068 Munken Bowling EK, Svein Åke 1.500,00 €

3º Clasif. 5053 AS TAHVANAINEN, Santtu 1.000,00 €

4º Clasif. 5070 Ringerike Bowling KULSENG, Øyvin 750,00 €

5º Clasif. 5058 Mainarit KÄYHKÖ, Tomas 600,00 €

6º Clasif. 5021 Eurobowling QUEREDA FERRÉ, Lorenzo 500,00 €

7º Clasif. 5063 Bay SIPILÄ, Lauri 450,00 €

8º Clasif. 5039 IDM PARASCHIV, Lucian 400,00 €

9º Clasif. 5017 Eurobowling PALOMÄKI, Marko 300,00 €

10º Clasif. 5041 Purilaat NYKÄNEN, Pekka 300,00 €

11º Clasif. 5040 Ysisata HURRI, Kari 300,00 €

12º Clasif. 5034 Mascot KJÆR, Brian 300,00 €

13º Clasif. 5047 TPS LAINE, Henry 300,00 €

14º Clasif. 5060 TPS RANTALA, Aleksi 300,00 €

15º Clasif. 806 MARTINEZ LLORIA, Manuel 300,00 €

16º Clasif. 5003 Eurobowling MONSEN, Kjell Roald 300,00 €

17º Clasif. 5011 St. Michel VEIJANEN. Markku 200,00 €

18º Clasif. 5004 Mascot INGEBRIGTSEN, Lasse 200,00 €

19º Clasif. 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier 200,00 €

20º Clasif. 1492 Eurobowling ARJONILLA GARCÍA, Alejandro 200,00 €

21º Clasif. 5048 TPS MÄKELÄ, Teea 200,00 €

22º Clasif. 5009 St. Michel AIKIONIEMI, Jari 200,00 €

23º Clasif. 5062 TUUL SIMOJOKI, Otto 200,00 €

24º Clasif. 5023 St. Michel HORTTANAINEN, Pekka 200,00 €

1º Cat. "B" 5037 Eurobowling TIMONEN, Martti 500,00 €

2º Cat. "B" 5045 TPS KONSTERI, Peppi 300,00 €

3º Cat. "B" 5002 Eurobowling PRIEGO ESPEJO, Manuel 200,00 €

4º Cat. "B" 5029 St. Michel IHALAINEN, Kimmo 150,00 €

5º Cat. "B" 33 Vaguada MARAZUELA GALINDO, Encarna 125,00 €

6º Cat. "B" 5050 TPS ROOS, Tiia-Maria 100,00 €

1º Cat. "C" 5007 Eurobowling MARCH, David 500,00 €

2º Cat. "C" 1694 Galaxy RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel 300,00 €

3º Cat. "C" 5005 Eurobowling BROCHMANN,  Helge 200,00 €

4º Cat. "C" 5038 Eurobowling RICHARDS, John 150,00 €

5º Cat. "C" 5019 St. Michel LIUKKONEN, Timo 125,00 €

6º Cat. "C" 3486 Unibowling Linares HURTADO CASTELLANOS, Felix 100,00 €

Max Part Masc 5047 TPS LAINE, Henry 289 200,00 €
Max Part Fem 5048 TPS MÄKELÄ, Teea 247 200,00 €

MAXIMA PARTIDA

V OPEN CIUDAD DE TORREVIEJA

OZONE BOWLING TORREVIEJA
DEL 26 NOV AL 4 DIC

CUADRO DE PREMIOS DEL TORNEO

CATEGORIA "C"

CATEGORIA "B "

FINAL GENERAL


